



SARL DEVIERS FRESQUET BOISSONS

83 ROUTE DE LA NOUGAYREDE
46310 ST GERMAIN DU BEL AIR
Tél. : 05-65-31-02-07
Email : deviersfresquetboissons@wanadoo.fr
SITE : www.fresquetboissons.fr

SARL au capital de 91470€ - RCS 389 259 466 - N° TVA Intracomm. FR 66 389 259 466
IBAN : FR 76 1120 6000 8909 1459 3900 064 - BIC : AGRIFRPP812

Livraison

Compte : 00089

7

BAR A BELAYE
LE COUVENT
PLACE DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRANCE

Facturation

Compte : 00089

4

BAR A BELAYE
LE COUVENT
PLACE DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRANCE

(DSAC) COMMUNAUTÉ EUROPÉENNE - DOCUMENT SIMPLIFIÉ D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTRÔLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME :

☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS

Facture No : VE-2026030181

Mode Règlement : MODE REGLEMENT DIVERS

Tournée : TOURNEE DIVERS

Au 25/03/2026

Interlocuteur : 99999 DIVERS

Représentant :

N° COMMANDE	REF. CLIENT	N° CLIENT	TELEPHONE	DATE CDE	N° BL	DATE LIV.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	N° ACCISE DESTINATAIRE	LIVREUR
F00000382		00089	06.84.07.07.59	25/03/2026	352	25/03/2026	25/03/2026	FR36899432314		CHAUFFEUR DIVERS

N° Téléphone Livraison 06.84.07.07.59

N° Mobile Livraison 06.84.07.07.59

CODE	DESIGNATION	COND.	QUANTITE	PRIX HTHD	MONTANT HTHD	MT HT+Droits	CONSIG.	DECONS.	10-1 %	CONT. UNIT.	10 VOLUME EFFECTIF	10-2 ALCOOL PUR	11-12 POIDS KG
02613	FUT JUPILER 30L	3 FUT	90 L	2,820	253,80	292,32	90,00		5,20	1,00	90,00	4,68	
02150	FUT TRIPLE KARMELIET 20L	4 FUT	80 L	4,390	351,20	403,92	120,00		8,00	1,00	80,00	6,40	
04001	LIMONADE 25CL	1 CAI	24 BT	0,986	23,66	23,66	4,20			0,25	6,00		
03482	FOLIE BERGERE 33CL	1 CAI	20 BT	2,060	41,20	43,92			5,00	0,33	6,60	0,33	
03485	PISSE DE BOUC 33CL	1 CAI	20 BT	2,060	41,20	44,74			6,50	0,33	6,60	0,43	
01010	BOUTEILLE C02	1 UNI	1 UNI	57,000	57,00	57,00	53,00						
EMBCO2AZOTE	BOUTEILLE C02 CONSIGNE	-1 UNI	-1 UNI	53,000		-53,00		-53,00					
EMBFUT20L	FUT BIERE 20L	-5 UNI	-5 UNI	30,000		-150,00		-150,00					
EMBFUT30L	FUT BIERE 30L	-5 UNI	-5 UNI	30,000		-150,00		-150,00					
EMBCAS12B	CASIER 12B BRASSERIE 4.20	-2 UNI	-2 UNI	4,200		-8,40		-8,40					

POIDS TOTAL (KG) : 0,00

ACCISE : 97,50

REGIE :

VIG. SECU :

CAPS. :

AUTRE DRT :

TOTAL MARCH.	ECO EMBAL	TOTAL DROIT	TOTAL HT	TAUX TVA	MONTANT TVA	TOTAL TTC	CONSIGNE	TOTAL FACTURÉ	ACOMPTÉ VERSÉ	RESTANT DÙ	DECONSIGNE	NET A PAYER
744,40		97,50	841,90	20,00	168,38	1 035,24		1 302,44		1 302,44	-361,40	941,04 €
23,66			23,66	5,50	1,30							
				0,00								
768,06		97,50	865,56		169,68							

Signature Client

Montant Régulé

EUR

ANCIEN SOLDE 5 290,27

DATE PLUS ANCIENNE FACTURE 01/01/2025

RETOUR DES EMBALLAGES

TRANSPORT 5

DUREE : 24 HEURES

PARCOURS : RO N° VEHICULE

AU MOYEN DE : CAMION

ATTESTATION 14

3 Autorité Compétente

15 Cases 1 à 3 certifiées correctes Renvoi du 3 ex oui non

Entreprise du signataire et n° de téléphone

SARL DEVIERS FRESQUET BOISSONS 05.65.31.02.07

Nom du signataire :